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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 87 525 210,40 75 243 541,94 12 996 715,00 1 350 000,00 40 635 026,00 13 216 026,21 7 045 774,73 0,00 12 281 668,46 6 001 097,00 6 280 571,46

2022 72 156 368,01 70 499 003,00 13 583 437,00 744 379,00 40 947 206,00 9 263 937,00 5 960 044,00 0,00 1 657 365,01 839 809,01 817 556,00

2023 71 502 682,00 71 502 682,00 13 979 694,00 766 093,00 41 088 801,00 9 534 185,00 6 133 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 73 368 220,00 73 368 220,00 14 363 981,00 787 152,00 42 118 291,00 9 796 269,00 6 302 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 75 323 299,00 75 323 299,00 14 746 746,00 808 128,00 43 240 638,00 10 057 316,00 6 470 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 77 288 221,00 77 288 221,00 15 131 436,00 829 210,00 44 368 635,00 10 319 676,00 6 639 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 79 304 400,00 79 304 400,00 15 526 163,00 850 840,00 45 526 058,00 10 588 880,00 6 812 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 395 419,00 81 395 419,00 15 935 541,00 873 275,00 46 726 443,00 10 868 077,00 6 992 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 564 403,00 83 564 403,00 16 360 183,00 896 545,00 47 971 586,00 11 157 684,00 7 178 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 85 814 626,00 85 814 626,00 16 800 730,00 920 687,00 49 263 364,00 11 458 139,00 7 371 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 94 772 080,12 75 582 886,93 46 898 367,41 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 19 189 193,19 19 189 193,190,00 6 041 641,85

2022 70 556 368,01 68 799 003,00 45 220 138,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 757 365,01 0,000,00 0,00

2023 69 902 682,00 69 862 267,00 45 936 300,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 40 415,00 0,000,00 0,00

2024 71 768 220,00 71 123 192,00 46 964 515,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 645 028,00 0,000,00 0,00

2025 73 723 299,00 72 956 370,00 48 250 795,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 766 929,00 0,000,00 0,00

2026 75 688 221,00 74 895 470,00 49 588 080,00 0,00 0,00 299 821,00 0,00 0,00 792 751,00 0,000,00 0,00

2027 77 704 400,00 76 971 393,00 51 022 292,00 0,00 0,00 230 524,00 0,00 0,00 733 007,00 0,000,00 0,00

2028 79 795 419,00 79 191 086,00 52 536 480,00 0,00 0,00 174 369,00 0,00 0,00 604 333,00 0,000,00 0,00

2029 81 964 403,00 81 493 145,00 54 082 392,00 0,00 0,00 116 257,00 0,00 0,00 471 258,00 0,000,00 0,00

2030 84 125 554,00 83 933 968,00 55 714 599,00 0,00 0,00 59 117,00 0,00 0,00 191 586,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 246 869,72 0,00 8 836 869,72 0,00 0,00 8 836 869,72 7 246 869,72 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 072,00 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 489 072,00 0,00 -339 344,99 8 497 524,730,00

2022 x x x x 0,00 12 889 072,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2023 x x x x 0,00 11 289 072,00 0,00 1 640 415,00 1 640 415,000,00

2024 x x x x 0,00 9 689 072,00 0,00 2 245 028,00 2 245 028,000,00

2025 x x x x 0,00 8 089 072,00 0,00 2 366 929,00 2 366 929,000,00

2026 x x x x 0,00 6 489 072,00 0,00 2 392 751,00 2 392 751,000,00

2027 x x x x 0,00 4 889 072,00 0,00 2 333 007,00 2 333 007,000,00

2028 x x x x 0,00 3 289 072,00 0,00 2 204 333,00 2 204 333,000,00

2029 x x x x 0,00 1 689 072,00 0,00 2 071 258,00 2 071 258,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 880 658,00 1 880 658,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,89% 2,36% 8,22% 8,58% TAK TAK12,03%

2022 3,35% 3,83% 10,56% 10,92% TAK TAK5,20%

2023 3,31% 3,51% 8,90% 9,26% TAK TAK3,51%

2024 3,15% 4,16% 6,91% 6,91% TAK TAK4,16%

2025 2,98% 4,16% 4,29% 4,29% TAK TAKx

2026 2,84% 4,02% 4,46% 5,16% TAK TAKx

2027 2,66% 3,73% 3,90% 4,61% TAK TAKx

2028 2,52% 3,37% 3,68% 3,68% TAK TAKx

2029 2,37% 3,02% 3,83% 3,83% TAK TAKx

2030 2,35% 2,61% 3,71% 3,71% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 2 208 006,62 2 208 006,62 2 147 364,77 0,00 0,00 0,00 3 808 365,68 3 808 365,68 3 747 450,50

2022 111 921,00 111 921,00 110 897,00 0,00 0,00 0,00 571 418,82 307 205,00 110 897,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 403,20 84 403,20 84 403,20

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 641,85 1 641,85 0,00 6 936 686,20 0,00 0,00 0,005 933 900,12 1 002 786,08 0,00

2022 339 808,36 339 808,36 0,00 4 727 983,83 0,00 0,00 0,002 970 618,82 1 757 365,01 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 663 603,20 0,00 0,00 0,001 663 603,20 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 689 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 913 005,17 6 936 686,20 4 727 983,83 1 663 603,20 79 000,00 13 005 631,73

1.a - wydatki bieżące 12 515 941,38 5 933 900,12 2 970 618,82 1 663 603,20 79 000,00 10 647 122,14

1.b - wydatki majątkowe 3 397 063,79 1 002 786,08 1 757 365,01 0,00 0,00 2 358 509,59

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 352 304,29 3 045 341,97 911 227,18 84 403,20 0,00 4 039 330,50

1.1.1 - wydatki bieżące 4 873 941,38 3 043 700,12 571 418,82 84 403,20 0,00 3 699 522,14

1.1.1.1
Wzrost potencjału zatrudnialności absolwentów i akceleracja
kształcenia zawodowego CKZiU, jako wsparcie dla rozwoju, w
Północnym Regionie Wielkopolski, RPWP.08.03.01-30.0050/18-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2019 2022 1 377 958,42 587 374,54 154 941,00 0,00 0,00 742 315,54

1.1.1.2
Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz
kadry kształcenia zawodowego, POWERVET-2019-1-PL01-KA102-
064103 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2019 2021 690 678,69 482 165,66 0,00 0,00 0,00 482 165,66

1.1.1.3 Europejski Azymut Zawodowy 2020-1-PL01-KA116-078420 -
Zespół Szkół

Ekonomicznych im.
Jana Pawła II w Złotowie

2020 2022 480 462,58 386 062,06 94 400,52 0,00 0,00 480 462,58

1.1.1.4
Kompetencje zawodowe dla rozwoju gospodarki opartej na wiedzy,
2020-1-PL01-KA102-080011 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 479 974,13 384 882,78 95 091,35 0,00 0,00 479 974,13

1.1.1.5
Program ERASMUS+, projekt:  NOWOCZESNY NAUCZYCIEL, um.
2018-1-PL01-KA101-049402 -

Zespół Szkół
Ekonomicznych im.

Jana Pawła II w Złotowie
2018 2021 351 000,00 20 736,67 0,00 0,00 0,00 20 736,67

1.1.1.6

Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych w Północnej
Wielkopolsce przez zaangażowanie potencjału możliwości, w
kształceniu zawodowym CKZiU w Złotowie, RPWP.08.03.01-30-0045-
19-00 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2023 1 268 764,80 1 002 396,20 181 965,40 84 403,20 0,00 1 268 764,80

1.1.1.7
Program ERASMUS+1, projekt: Nauczyciel przyszłości, 2020-1-PL01-
KA101-080043 -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2022 225 102,76 180 082,21 45 020,55 0,00 0,00 225 102,76

1.1.2 - wydatki majątkowe 478 362,91 1 641,85 339 808,36 0,00 0,00 339 808,36

1.1.2.1

Dotacja dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadanie:
Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - Elektroniczna dokumentacja medyczna dla
Szpitala Powiatowego w Złotowie

Starostwo Powiatowe 2017 2022 478 362,91 1 641,85 339 808,36 0,00 0,00 339 808,36

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 560 700,88 3 891 344,23 3 816 756,65 1 579 200,00 79 000,00 8 966 301,23

1.3.1 - wydatki bieżące 7 642 000,00 2 890 200,00 2 399 200,00 1 579 200,00 79 000,00 6 947 600,00

1.3.1.1

Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Złotowie - Wykonanie i sukcesywna
dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w
Złotowie

Starostwo Powiatowe 2018 2021 396 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Złotowskiego w
latach 2019-2021 -

Starostwo Powiatowe 2019 2021 250 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

1.3.1.3
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wczesne
wspomaganie rozwoju

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Złotowie

2019 2021 365 400,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00

1.3.1.4
Modernizacja szczegółowej osnowy geodezyjnej - Modernizacja
szczegółowej osnowy geodezyjnej

Starostwo Powiatowe 2021 2023 523 000,00 143 000,00 200 000,00 180 000,00 0,00 523 000,00

1.3.1.5 Modernizacja zasobu geodezyjnego - Starostwo Powiatowe 2021 2022 1 600 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.1.6
Zorganizowanie i prowadzenie dwóch całodobowych koedukacyjnych
placówek opiekuńczo-wychowawczych w latach 2021-2023 -

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2021 2023 3 938 800,00 1 519 600,00 1 209 600,00 1 209 600,00 0,00 3 938 800,00

1.3.1.7
Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Złotowie w okresie od 01 czerwca 2021
roku do 31 maja 2024 roku -

Starostwo Powiatowe 2021 2024 568 800,00 110 600,00 189 600,00 189 600,00 79 000,00 568 800,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 918 700,88 1 001 144,23 1 417 556,65 0,00 0,00 2 018 701,23

1.3.2.1
Adaptacja budynku po warsztatach szkolnych na salę gimnastyczną z
obiektami towarzyszącymi w CKZiU w Złotowie -

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustawicznego w
Złotowie

2020 2021 1 094 755,05 594 755,05 0,00 0,00 0,00 194 755,05

1.3.2.2
Adaptacja budynku po stacji diagnostycznej na potrzeby MOW w
Jastrowiu -

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy

2021 2022 800 000,00 200 000,00 600 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.3
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Tarnówka na
drodze powiatowej nr 1045P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 113 692,04 24 338,41 89 353,63 0,00 0,00 113 692,04

1.3.2.4
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Święta na drodze
powiatowej nr 1050P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 199 858,50 39 971,70 159 886,80 0,00 0,00 199 858,85

1.3.2.5
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Radawnica na
drodze powiatowej nr 1021P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 148 687,28 29 737,46 118 949,82 0,00 0,00 148 687,28

1.3.2.6
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Brzeźnica na
drodze powiatowej nr 1019P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 199 377,54 39 875,51 159 502,03 0,00 0,00 199 377,54

1.3.2.7
Przebudowa przejścia dla pieszych nr 1 w miejscowości Stara
Wiśniewka - przy przedszkolu na drodze powiatowej nr 1022P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 199 551,89 39 910,38 159 641,51 0,00 0,00 199 551,89

1.3.2.8
Przebudowa przejścia dla pieszych nr 2 w miejscowości Stara
Wiśniewka - przy kościele na drodze powiatowej nr 1022P -

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 162 778,58 32 555,72 130 222,86 0,00 0,00 162 778,58
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